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Warszawa, dnid ...........0 o,

Wydziat Zamdwien Publicznych
Komendy Stotecznej Policji
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Dotyczy: postgpowania o udzielenie zamdwienia w celu zawarcia umowy ramowej w trybie
przetargu nieograniczonego na dostawy materiatéw eksploatacyjnych do sprzetu
teleinformatycznego (WZP-6299/20/362/t).

Wydziat Zaméwienn Publicznych KSP, dziatajgc w imieniu Zamawiajgcego, na
podstawie art. 38 ust. 1, 2i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamédwieh publicznych
(t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.), zwanej dalej ,,Ustawq", uprzejmie informuje o tresci
pytan, dotyczqcych tre$ci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia (SIWZ), zadanych
przez Wykonawcéw i udzielonych przez Zamawiajgcego odpowiedszi:

Pytanie nr 20:
Witam, jeszcze jedno pytanie odnos$nie materiatéw firmy Panasonic? Czy to bedzie inny
przetarg skoro tutaj tego nie ma?

Odpowiedz na pytanie nr 20:

Zamawiajgcy informuje, ze zgodnie z art. 38 ust .1 zd. 1 Ustawy ,,Wykonawca moze zwrdcicé sie
do zamawidjgcego o wyjasnienie tresci specyfikaciji istotnych warunkéw zamdwienia.”.
Pytanie nie dotyczy istotnych warunkdéw zamdwienia postepowania na dostawy materictéw
eksploatacyjnych do sprzetu teleinformatycznego (WZP-6299/20/362/t).

Pytanie nr 21: ]
PYTANIE 9 - ODPOWIEDZ NIE UWZGLEDNIONA W ARKUSZU NOWYM

Odpowiedz na pytanie nr 21:
Lamawiajgcy informuje, ze zmienia w poz. 1 kol. 4 zatgcznika nr 2| do SIWZ minimalng
wydajnos¢ stron z 1600 na 3000.

Pytanie nr 22:

PYTANIE 10 : BLEDNA ZMIANA OTO PRAWIDLOWA WYDAJINOSC Brother Tintenpatrone gelb,
cyan, magenta, schwarz HC (LC-229XLVALBPDR) « Inhalt der VPE: 4 STUCK ¢ Farbe:
gelb,cyan,magenta,schwarz » Inhalt VPE: 4 StUck ¢ Produktart: Tintenpairone » Kapazitat: 3x
1200 Seiten (color),2400 Seiten (schwarz) ¢ FOllmenge: 3x 11.8 ml

Odpowiedz na pytanie nr 22:
Zamawiadjqgcy informuje, ze zmienia w poz. 8 kol. 4 zatgcznika nr 21 do SIWZ minimalng
wydajnos¢ stron z 2400 na C Y M 3*1200, K 1*2400.

Pytanie nr 23:

Witam, w nawigzaniu do odpowiedzi z dnia 12.01.2021 r. informuje, iz udzelili Pahstwo
odpowiedzi na pytanie 9, ze zmieniajg Panstwo wydajnos¢ TNé300 z 1600 str. na 3000 str.,
natomiast w zatgczonym nowym formularzu cenowym nie poprawili Panstwo tego. Prosimy o
poprawe wydajno$¢ w FC w zadaniu BROTHER pozycja 1 na 3000 str.

Odpowiedz na pytanie nr 23:
Zgodnie z odpowiedzig na pytanie nr 21.

Wyk. N. Ambrozewicz
Komenda Stoteczna Policji
Wydziat Zamdwien Publicznych
00-150 Warszawa, ul Nowolipie 2, tel. 47 723 86 08, fax: 47 72376 42



Pytanie 24:
czy dopuszczacie Panstwo dostawy materiatéw eksploatacyjnych za pomocg firm
spedycyjnych bez udziatu przedstawiciela Wykonawcy?

Odpowiedz do pytania 24:
Zamawiagjgcy dopuszcza dokonywanie dostaw za pomocqg firmy spedycyjnej pod
warunkiem, Ze zostang spetnione wszystkie warunki odnosnie realizacji dostawy okreslone
w umowie, w szczegodlnoici dotyczqgce roztadunku asortymentu do miejsca wskazanego
przez Zamawiajqgcego zgodnie z ust. 6 § 2 rozdziatu XVII SIWZ: ,Wykonawca w ramach uméw
wykonawczych zobowigzuje sie do:

a) zakupu i fransportu asortymentu do obiektu okreSlonego w § 5 ust. 3;

b) roztadunku do miejsca wskazanego przez Zamawiajgcego.”

W zwiqzku z powyiszymi pytaniami Zamawiajqcy zalgcza nowy:
Zatgeznik nr 2 A-L do SIWZ Opis przedmiotu zamodwienia/Formularz cenowy

Wyjasnienia i zmiany do SIWZ nalezy fraktowaé wigzqgco dla Stron.

Wyk. N. Ambrozewicz
Komenda Stoteczna Policji
Wydziat Zamdwien Publicznych
00-150 Warszawa, ul Nowolipie 2, tel. 47 723 86 08, fax: 47 72376 42



